（別記様式２）
働きやすい職場づくり応援セミナー受講概要報告書
                                                     　 　　　　年　　月　　日
    熊本県商工労働部商工雇用創生局
　　　　　　　　　労働雇用創生課長　様
                           主催企業（団体）等名称
    標記セミナーの受講概要について、下記のとおり報告します。
記
	セミナー開催日時
	　　　　年　　月　　日　　　　　　時　　分～　　時　　分

	代 表 者 氏 名

	申込責任者氏名

	受  講  者  数
	　　　　　　　名
	講　師　名

	 セミナーのテーマ

	 セミナーの概要

	 セミナーの感想

	※ 今後はどのようなテーマでセミナーを開催したいと思われますか？

講師について　（該当するものに〇をお願いします。）

	〇話はわかりやすかったですか。
　　１　わかりやすかった　２　ふつう　３　わかりにくかった

〇貴社（団体）にとって役に立つ内容でしたか。

　　１　大変に役に立った　　２　役に立った　３　あまり役に立たなかった
〇その他お気付きの点がありましたらご記入ください。

	本セミナーについて（該当するものに〇をお願いします。）（複数可）

	〇本セミナーをどこで知りましたか。

　　１　県ＨＰ　２　チラシ（どこで見たか：　　　　　　　　　　　）

３　テレビ　４　ラジオ　　５　知人の紹介

６　その他

（注1） この報告書は、セミナー終了後２週間以内に県に提出してください。
 （注 2）当日使用した資料があれば、写しを添付してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面に続く）